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Peyzaj İstanbul Fuarı 2026 ziyaretçileri, bu yıl neleri görmeyi bekleyebilir? Önceki yıllarda
olduğu gibi, süs bitkileri ve ağaçlar fuarda önemli bir yer tutacak; daha kuru ve kurak
Akdeniz iklimleri de dâhil olmak üzere çok çeşitli çevre koşullarına uygun, yüzlerce farklı özel
bitki çeşidi ziyaretçilerin beğenisine sunulacak olup, dayanıklılık, uyum sağlama ve
sürdürülebilirlik konuları yine güçlü bir şekilde öne çıkacak. Ayrıca, sert peyzaj malzemeleri
ve ekipmanları, dekoratif peyzaj ürünleri, oyun grubu ve kent mobilyaları, bitki bakım ve
besleme ürünleri, çim alanlar ve spor tesisleri için özel çim türleri, çiçekler ile saksı ve sepet
gibi çiçekçilik için temel ürünlerin yanı sıra aydınlatma, sulama, makine ve ekipmanlar da
fuarda yer alacaktır.

Fuara altı ay kala, ilk kez katılımcı olmak için yüksek
ilgi duyan üretici ve tedarikçiler ile görüşmeler
yaptıklarını bildirdi. Bu konu üzerine, Athena Fuarcılık
A.Ş. CEO’su Mustafa Gültekin GÖKGÜL, “Mevcut
olarak katılımcıların kapladığı alanın 5'de 1'inde ilk
kez katılım sağlayacak olan firmalar yer almakta, bu
da fuarın sahip olduğu yüksek düzeydeki tekrar
katılım oranı göz önüne alındığında son derece büyük
bir başarıyı bizlere göstermektedir.” yorumunu yaptı.
“Yeni şirketlerin; fuara katılan ve birçoğu uzun
yıllardır sektöre yön veren üretici ve tedarikçilerle
birlikte yer alması, ziyaretçilere çok daha geniş-
yenilikçi ürün ve hizmet yelpazesi sunacak. Bu sayede
de ziyaretçiler, zamanlarını en verimli şekilde
değerlendirerek sektörün en güncel çözümlerini tek
çatı altında keşfetme fırsatı bulacak.” şeklinde
sözlerini sonlandırdı.

Bölgenin peyzaj ve süs bitkileri ihtisas fuarı olan 5.Peyzaj İstanbul Fuarı 2026, 7-10
Ekim 2026 tarihleri arasında kapılarını açtığında alıcılara her zamankinden çok daha
fazla seçenek sunacak.

Peyzaj İstanbul Fuarı 2026, her zamankinden daha fazla
seçenek sunuyor..

Mustafa Gültekin Gökgül, Athena Fuarcılık A.Ş. CEO’su



Peyzaj İstanbul Fuarı 2026 organizatörü, parklar ve kamusal yeşil alan profesyonellerine
yönelik küresel kuruluş olan World Urban Parks ile ortaklığının devam ettiğini duyurmaktan
memnuniyet duymaktadır. Bu kapsamda kuruluş, uluslararası Sempozyumunu bir kez daha
Peyzaj İstanbul Fuarı ile eş zamanlı olarak düzenleyecektir.

7-10 Ekim 2026 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 4.WUP Sempozyumu ana temasına
kavuştu. Ana teması “Yaşayan Miras” olan sempozyum, kent park liderlerinin yeni nesli ile
geçmişin bilgeliği arasında bir köprü oluşturarak, parkların geleceğinin temellerini atarken
bakış açısı niteliği taşıyacaktır. Sektörümüzün acil bir şekilde çözüme kavuşturulması
gereken zorluklarını cevaplamaya odaklanmakta olan sempozyum programı 6 kategoride
incelenecektir;

L = Liderlik & Yeni Nesil
E = Eşitlikçi & Demokratik Alan – parklar herkes için eşit olmalıdır.
G = Yeşil Altyapı & İklim – temel tasarım materyali olarak doğayı tekrardan kabul etmek.
A = Savunuculuk ve Politika Temelleri – her politik dönem için parklara karşı görüşler
yeniden ele alınmalıdır
C = Kültür, Toplum & Mekân – parklar, toplumun kolektif hikayesinin oluştuğu yerlerdir 
Y = Gençlik, Yenilik & Yeni Araçlar – parklar yeni nesillere sadece bir miras olarak
kalmamalı, onlar parkları yeniden inşa etmelidirler.

Bir kez daha uzmanların, politika yapıcıların, tasarımcıların ve sektör savunucularının; bilgi
alışverişinde bulunmak, ortaklıklar kurmak ve sektörü küresel ölçekte ileri taşımak amacıyla
WUP Sempozyumu’nda bir araya gelmeleri bekleniyor.

İlgili bir alanda, kanıtlanabilir uzmanlığa sahip potansiyel konuşmacılardan, özet başvuruları
kabul etmeye başlayan World Urban Parks’ın resmi internet sitesinden daha ayrıntılı bilgi
edinebilir ve başvurularınızı gerçekleştirebilirsiniz.

Peyzaj İstanbul Fuarı, 4. World Urban Parks Sempozyumu’na
ev sahipliği yapacak

World Urban Parks Sempozyumu 2025'ten fotoğraf #1 World Urban Parks Sempozyumu 2025'ten fotoğraf #2



Editörlere ek olarak;
Daha fazla bilgi almak için aşağıdaki adresler ile iletişime geçebilirsiniz:

World Urban Parks ile bu iş birliğinin devamlılığı hakkında değerlendirmede bulunan
GÖKGÜL, “4.’sünün düzenleneceği bu uluslararası sempozyuma yeniden ev sahipliği
yapmayı sabırsızlıkla bekliyoruz ve delegeler ile konuşmacıların, katılımcılar ve
ziyaretçilerle kuracağı bağlantıların gelecekte doğuracağı ticari fırsatlar konusunda
heyecan duyuyoruz” dedi. 2025 yılında da eş zamanlı olarak düzenlenmiş olan fuar, 54
ülkeden katılımcıyı ağırlamıştı; organizatörler bu sayının bu yıl aşılacağına inanıyor.

Peyzaj İstanbul Fuarı 2026 ve 4.World Urban Parks Sempozyumu, 7-10 Ekim 2026
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.

Daha fazla bilgi için, lütfen aşağıdaki adresi ziyaret edin:

https://www.peyzajistanbulfuari.com/en/world-urban-parks-symposium-2026/

LIF 2025'te çekilmiş olan ve ziyaretçilerin
katılımcılar ile etkileşimini gösteren
fotoğraf. #1

LIF 2025'te çekilmiş olan ve ziyaretçilerin
katılımcılar ile etkileşimini gösteren
fotoğraf. #2

LIF 2025'te çekilmiş olan ve ziyaretçilerin
katılımcılar ile etkileşimini gösteren
fotoğraf. #3

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime
geçin
Mustafa Gültekin GÖKGÜL
ATHENA Fuarcılık A.Ş.
info@AthenaFuar.com.tr

ya da

Peyzaj İstanbul Fuarı 2026, 7-10 Ekim 2026 tarihleri arasında
İstanbul Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenleniyor.

LIF 2025'ten fotoğraf ve görseller için lütfen linki tıklayınız,
https://www.peyzajistanbulfuari.com/lif-2025-foto-galeri/

LIF 2025 videolarını ve katılımcı röportajlarını izlemek veya
kullanmak istiyorsanız lütfen Youtube kanalımızı ziyaret ediniz,
https://www.youtube.com/channel/UC827v-
SdDht4ZrDEfM9SbUg

Andrew FURNESS
ATHENA Fuarcılık UK Temsilcisi
andrewfurness17@gmail.com
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